Post communio.

Diuini faciat munera largitate q̄m dñe deus noster: vt huius  
semper participatione viuam⁹. p dñm. Super pp̄lm, oratio.

Tueatur quæsumus domine dextera tua populum tuum depre-  
cantem: & purificatum dignanter erudit⁹: vt consolatione presen-  
ti ad futura bona proficiat. per dominum.

Dominica in ramis palmarum, oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus: qui humano generi ad imitā-  
dum humilitatis exemplū saluatorem nostrum carnem su-  
mere & crucem subire fecisti: concede propicius: vt & patientia  
ipsius habere documenta: & resurrectionis confortia mereamur.  
Per eundem dominum.

Sacra.

Cōcede quæsumus domine: vt oculis tux̄ maiestatis mun⁹ obla-  
tum: & gratiā nobis deuotionis obtineat: & effectum beatæ pem-  
nitatis acquirat. per dominum.

Post communio.

Per huius operationē mysterij: & vītia nostra purgentur: & iusta  
desyderia compleantur. per dominum.

Post commu.

Feria secunda, oratio.

**D**a quæsumus omnip̄s deus: vt qui tot aduersis ex nostra in-  
firmitate deficimus: intercedente vnigeniti filij tui passione  
respiremus. per dominum.

Sacra.

Hæc sacrificia omnip̄s deus potenti virtute emundatos: ad sui fa-  
ciant puriores venire principium. per.

Post cōmunio.

Præbeant nobis dñe diuinum tua sancta feruorem: quo eorum  
pariter & actu delestemur & fructu. perdñm. Sug pp̄lm oratio.

Adiuua nos deus salutaris noster: & ad beneficia recolēda qui-  
bus nos instaurare dignatus es: tribue venire gaudentes. per.

Feria tertia, oratio.

**O**m̄ps sempiterne deus: da nobis dñicæ passiōis sacramēta  
operagere: vt indulgentiā percipere mereamur. p. Sacra.

Sacrificia nos q̄m̄ dom̄ sine p̄pensiō ista restaurēt; q̄ medici-  
nalibus sunt instituta ieunij. per. Post cōmunio.  
Sanctificationibus tuis omnipotens deus; & vitia nostra curen-  
tur; & remedia nobis sempiterna perueniant. per.

Super populum.oratio.

Tua nos misericordia deus: et ab omni surreptiōe vetustatis ex-  
purget; et capaces sanctæ nouitatis efficiat. Per dominum.

Feria quarta.oratio.

PRæsta quesumus omnipotens deus: vt qui nostris excessib9  
incestanter affligimur; per vñigeniti tui passionē liberemur.  
Qui tecum viuit & regnat. Oratio.

Deus qui pro nobis filiū tuum crucis patibulum subire voluisti:  
vt inimici á nobis expelleres potestatē: concede nobis famulis  
tuis vt resurrectionis gratiam consequamur. per.

Purifica nos misericors de9; vt ecclesiæ tuz pcces: quod tibi grataesunt  
pia munera deferētes; sicut expiatis mentibus gratiore*s*. per dos-  
minum nostrum. Post communionē.

Largire sensibus nostris ops deus: vt per temporalē filij tui mortē;  
quā mysteria venerāda testante; vitā nobis redidisse cōfidam9. p.

Super populum.oratio.

Respic quod s domine: super hanc familiā tuā: pro qua drns noster  
Iesus xps non dubitauit manibus tradi nocētiū; et crucis subire  
tormentum. Qui tecum viuit.

Feria quinta in coena domini. Benedictio ignis.oratio.

DEus qui filiū tuū: angularē scilicet lapidē: charitatis ignē fi-  
delib9 tuis cōtulisti productū ex silice: nostris profuturum  
vlibus: nouū hunc ignē sanctifica: et concede nobis: ita per hæc  
festa paschalia cælestib9 desiderijs inflammari: vt ad perpetuę cla-  
ritatis puris mentib9 valeam9 festa pertingere. per.

Benedictio incensi.oratio.

QVæsumus omnipos de9 Abraam; de9 Isaac; de9 Iacob; immi-  
te in hanc creaturam incensi: viui odoris tui efficaciā: vt  
sit seruulis tuis vel ancillis munimentū: tutelate: defensiōis: ne in-  
tret hostis in viscera eorū: nec aditū possit habere vel sedē. per  
dominum nostrum. Oratio.

Deus á quo ei Iudas reat9 sui poenā: & cōfessiōis suę latro pmiub iiiij

Sumpsit concede nobis tūrē propiciatiois effectum; vt sicut in paſſione ſua Ieſus christus dominus noster diuersa vtrisq; intulit stipendia meritorum ita nobis ablato vetustatis errore, reſurrecțiois ſue gratiam largiatur. Qui tecum.

Sacra.

Ipſe tibi domine sancte pater omni potēs deus ſacrificiū noſtrum reddat acceptū; qui diſcipulis ſuis in ſui cōmemoracionem hoc fieri hodierna traditione mōſtrauit Ieſus xp̄s dñs noster, qui. Poſtco. Refecti vitalibus alimentis queſumus dñe deus noster; vt quod tēpore noſtræ mortalitatis exequimur: immortalitatis tūrē munere conſequamur. Per dñm noſtrum Feria ſexta. Oratio.

Oremus dilectiſſimi nobis imprimis pro ecclieſia ſancta dei; vt eam deus & dñs noster pacificare, adunare & custodire dignet: toto orbe terrarū ſubiſciēs ei principatus & potestates; detq; nobis tranquillam & quietam vitam, degenitibus glorificare deū & patrem omnipotentem.

Oratio.

Omnipotens ſempiterne deus, qui gloriā tuā omnibus in chriſto gētibus reuelasti; custodi opera misericordiā tūrē, vt ecclieſia tua toto orbe diffuſa, ſtabiliſ fidei confessione tui nominis pſeuveret. Per eundem.

Oratio.

Oremus & pro beatissimo papa noſtro N. vt deus & dominus noſter qui elegit eū in ordinem epifcopatiſ, ſaluum atq; incolumen custodiat ecclieſia ſuae ſanctae ad regendum populum ſanctū dei. Omnipotens ſempiterne deus cuius iudicio vniuersa

Oratio.

fundant, respice ppicius ad preces noſtras, & eleclum nobis Antiftitem tua pietate cōſerua; vt christiana plebs que te gubernat auſto, ſub tanto pontifice credulitatisuq; ineritis augeat. p. Oratio.

Oremus & pro omnibus epifcopis, & presbyteris, diaconibus, & ſubdiaconibus, acolitiſ, exorcistiſ, lectoribuſ, oſtiariiſ, & confessori

bus, virginib⁹, viduiſ, & p omni populo ſancto dei.

Oratio.

Omnipotens ſempiterne deus: cuius ſpiritu totum corpus ecclieſia ſanctificatur & regitur; exaudi nos pro vniuersiſ ordinib⁹ ſuppliſcantibus; vt gratiæ tūrē munere ab omnibus tibi gradib⁹ fideleriter ſeruiatur. Per dominum.

Oratio.

Oremus & pro christianissimo rege noſtro N. vt deus & dñs noſter ſubditas illi faciat omnes barbaras nationes ad noſtrām perpe- tuām pacem. Per dominum.

Oratio.

Omnipotens sempiterne deus, in cuius manu sunt omnium potestates, & omniū iura regnum; respice ad christianum benignus imperium; vt gentes quae in sua feritate confidūt, potentię tuę dextera comprimantur. Per dominum.

Oratio.

Oremus & pro cathecuminiis nostris, vt deus & dñs nř adaperiat aures præcordiorum ipsorum; ianuamq; misericordie; vt per lauacrum regeneratiōis accepta remissione omniū peccatorū; & ipsi inueniantur in christo Iesu domino nostro.

Oratio.

Omnipotēs sempiterne deus qui ecclesiam tuā noua semper prole foecūdas; auge fidem & intellectum cathecuminiis nostris, vt renati fonte baptismatis adoptionis tuę filijs aggregentur. Per dominum nostrum.

Oratio.

Oremus dilectissimi nobis deum patrem omnipotentem, vt cunctis mundū purget erroribus; morbos auferat; famē depellat; apertiat carceres, vincula dissoluat, peregrinantibus redditum; infirmatis sanitatem, nauigantibus portum salutis indulgeat. p. Oratio.

Omnipotens sempiterne deus; mœstorum consolatio; laborantū fortitudo, perueniant ad te preces de quacunq; tribulatiōe clamātium; vt omnes sibi in necessitatibus suis misericordiā tuā gaudeat, affluisse. Per dominum.

Oratio.

Orem⁹ & pro hereticis & schismaticis; vt deus ac dominus noster eruat eos ab erroribus vniuersis; & ad sanctam matrem ecclesiam catholicam atq; apostolicam reuocare dignetur.

Oratio.

Omnipotens sempiterne deus; qui saluas omnes; & neminē vis perire respice ad animas diabolica fraude deceptas; vt omni heretica prauitate deposita; errātum corda relipiscant; & ad veritatis tuę redant unitatem. Per dominum.

Oratio.

Oremus & pro perfidis iudæis; vt deus & dominus noster auferat velamen de cordibus eorum; vt & ipsi agnoscant Iesum christum dominum nostrum.

Oratio.

Omnipotēs sempiterne deus; qui etiam iudaicam perfidiā a tua misericordia non repellis; exaudi preces nostras; quas pro illius populi obsecratiōe deferimus; vt agnita veritatis tuę luce que christus est, a suis tenebris eruatur. Per dominum.

Oratio.

Oremus & pro paganis; vt deus omnipotens auferat iniquitatem a cordibus eorum; & relicis idolis suis conuertantur ad deum viuu;

& vnum: & unicum filium eius Iesum christum deum & dominum nostrum; cum quo vivit & regnat cum spiritu sancto deo. Per omnia saecula saeculorum.

Oratio.

Omnipotens semperne deus qui non morte peccatorum: sed vitam semper inquiris: suscipe propitius orationem nostram, & libera eos ab idolatria cultura: & aggrega ecclesiae tuae sanctae ad laudem & gloriam nominis tui. per dominum nostrum.

Ad aderandam crucem. oratio.

T<sup>r</sup>iam crucem adoro domine Iesu christe: tuam venerandam recolo passionem miserere mei qui passus es pro me.

O crux gloria; o crux veneranda; o crux adoranda; o lignum pretiosum & admirabile signum: per quod & diabolus est vinctus, & mundus redemptus. Adoro te; benedico te; confido in te; diligo te tota mente, pro amore domini mei Iesu christi, qui in te passus est pro me.

O mea salutatio; salua me; o mea erexitio eripe me; o liberatio libera me; per tuam sanctam crucem salua me christe salvator: qui mortem meam moriendo destruxisti: & vitam resurgentem reparasti: miserere mei Iesu benigne qui nasci pati mori ac resurgere dignatus es pro me. Qui vivis.

Oratio.

D<sup>omi</sup>n<sup>e</sup> Iesu christe adoro te in crucem ascendentem: & coronam spineam in capite portantem: deprecor te ut ipsa crux liberet me ab angustia vel de angelo percutiente.

Oratio.

D<sup>omi</sup>n<sup>e</sup> Iesu christe adoro te in cruce vulneratum: felle & aceto potatum: deprecor te: ut tua vulnera sint remedium animae meae.

Oratio.

D<sup>omi</sup>n<sup>e</sup> Iesu christe adoro te in sepulchro positum: myrra & aromatis conditum: deprecor te ut tua mors sit vita mea.

Oratio.

D<sup>omi</sup>n<sup>e</sup> Iesu christe adoro te descendente ad inferos: liberante captiuos: deprecor te: ut non me dimittas introire in infernum.

Oratio.

D<sup>omi</sup>n<sup>e</sup> Iesu christe adoro te ascendentem in caelum: sedenteque ad dexteram dei patris: deprecor te miserere mei.

Oratio.

D<sup>omi</sup>n<sup>e</sup> Iesu christe adoro te venturum in iudicio: deprecor te: ut in tuo aduentu non intres cum me peccatore in iudicium: sed deprecor te: ut ante dimittas quoniam iudices. Qui vivis.

Oratio.

Crux est christianorum spes: crux mortuorum resurrectio: crux caecorum lux: crux cõuersorum via: crux claudorum via & baculus: crux

pauperum cōsolatio; crux via fidelit̄; crux humiliū īuitatio; crux  
est superborū directio; crux victoria xp̄i; crux sancta; qui pep̄edit  
in te; saluet nos & defendat, & protegat. Amen.

Sabbato in vigilia resurrectionis domini.

Benedictio ignis. oratio.

D̄ Deus qui Moysi famulo tuo in specie ignis rubo ardēte ap̄  
paruisti, quicq; etiam sp̄m sanctū tuū per Iesum xp̄m filium  
tuū dñm n̄m de cælis promissum super apostolos igneis linguis  
descendere fecisti; nobis quoq; famulis tuis charitatis ignem tri-  
buere dignare; & hunc nouū ignem de lapide productū n̄ris vī-  
bus profuturum sanctifica; & concede nobis: ita per hęc festa pa-  
chalia cælestibus desyderijs inflammari; vt ad perpetua festa pur-  
gatis mentibus pertingere valeamus. Per eundem dominū no-  
strum. &c.

Benedictio incensi.

V Eniat quæsumus domine deus sup hoc incēsum larga tuę  
benedictiōis infusio; & hunc nocturnum splendorem inui-  
sibilis regenerator accende; vt nō solum sacrificium quod in hac  
nocte litatum est: arcana tui luminis admixtione resulgeat; sed  
quocunq; loco ex huius aliquid sanctificationis fuerit mysterio  
deportatū: expulsa diabolicae fraudis nequicia; virtus tuę mai-  
statis assistat, per dominum nostrum.

Benedictio Cerei. oratio.

D̄ Deus qui diuitias misericordię tuę in hac pr̄cipue nocte lar-  
giris: ppiciare vniuerso ordini sacerdotalis officij; & omnes  
gradus famulatus n̄ri pfecta delictorū remissiōe sanctifica; vt mi-  
nistraturos grę tuę nulli esse obnoxios patiaris offense. Oratio.  
Deus qui mirabiliter creasti hominē; & mirabilius redemisti; da  
nobis q̄m̄s cōtra oblectamēta peccati mentis ratione persistere;  
vt mereamur ad gaudia æterna peruenire. per. oratio.

Deus cuius antiqua miracula in p̄senti quoq; seculo corruscare  
sentimus; pr̄sta quæsumus; vt sicut priorem populum ab egyp-  
tijs liberasti; hoc ad salutem gentiū per aquas baptismatis ope-  
renis. Per. oratio.

Deus qui nos ad celebrādū paschale sacramētū vtriusq; testamē-  
ti paginis & iſtruis; da nobis intelligere miā tuā; vt perceptione

præsentium munerum: firma sit expectatio futurorum. Per domi-  
num nostrum.

Oratio.

Deus qui ecclesiam tuam noua semper gentium vocatione multi-  
plicas. concede propitius: ut quos aqua baptismati abluis: cōtinua  
protectione tuearis. Per.

Oratio.

Concede quæsumus omnipotens deus: ut qui festa paschalia agi-  
mus: celestibus desiderijs accensi: fontem vite sitiamus dominum  
nostrum Iesum christum. Qui viuis

ratio.

Deus qui hanc sacratissimā noctem gloria dominice resurrectionis  
tuis illustras: cōserua in noua familię tuę progenie adoptionis sp̄ i-  
tum; quem dedisti, ut corpore & mente renouati puram tibi exhibi-  
teant seruitutem. Per dñm. In vnitate.

Sacra.

Suscipe quæsumus domine preces populi tui cum oblationib⁹ ho-  
stiarū: ut paschalibus initia mysterijs: ad æternitatis nobis medelā  
te operante proficiant. Per dominum.

Postcommunio.

Spiritum nobis domine tuę charitatis infunde: ut quos sacramen-  
tis paschalibus satiasisti: tua facias pietate concordes: p dñm nostrum.

In vnitate eiusdem.

Oratio.

Aufer a nobis domine cūctas iniquitates nostras: ut ad sancta san-  
ctorum puris mereamur mentibus introire. Per.

Oratio.

Suscipe sancta trinitas hanc oblationem: quam tibi offero in memo-  
riam passionis domini nostri Iesu christi: & presta: ut in conspectu  
tuo tibi placēs ascenda: & meam & omnium fidelium salutē ope-  
retur æternam. Per dominum nostrum.

Benedictio fontis.

Oratio.

Exaudi nos omnipotens deus: & in huius aque substantiā: tuā im-  
misce virtutem: ut abluendī per eam sanitatem simul & vitam me-  
reantur eternam. Per dominum.

Alia oratio.

Omnipotēs sempiterne deus: adesto magnę pietatis tuę mysterijs:  
adesto sacramentis: & ad recreādos populos nouos: quos tibi fons  
baptismatis parturit: spiritum adoptiōis emitte: ut quod nostrę hu-  
militatis gerendum est: mysterio tuę virtutis impleatur effectu. Per  
dominum. In vnitate eiusdem.

In die Resurrectionis domini.

Oratio.

D Eus qui hodierna die per vniogenitum tuū eternitatis nobis  
aditū deuicta morte reserasti: vota nostra q̄ pueniēdo: aspiras

etiam adiuuando prosequere. Per dominum nostrum.

Feria secunda,

Oratio.

**D**eus qui solemnitate paschali mundo remedia contulisti: pos pulum tuum quæsumus celesti dono prosequere: ut & per se etiam libertatem consequi mereatur: & ad vitam proficiat sempiter nam. Per dominum nostrum.

Feria tertia.

Oratio.

**D**eus qui eccliam tuam nouo semper foetu multiplicas: concede famulis tuis, ut sacramentum viuendo teneant: quod si de perceperunt. Per dominum nostrum.

Sacra.

Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum: ut per haec piæ devotionis officia, ad celestem gratiam transeamus. Per dominum nostrum.

Postcommunio.

Concede quæsumus omnipotens deus: ut paschalis perceptio sacramenti continua in nostris mentibus perseveret. Per dñm.

Feria quarta.

Oratio.

**D**eus qui nos resurrectionis dominice annua solemnitate lœticas: concede propicius, ut per temporalia festa quæ agimus: peruenire ad gaudia eterna mereamur. Per dñm.

Sacra.

dæcificia deus paschalibus gaudijs immolamus. quib⁹ ecclia iua mirabiliter & pascitur & nutritur. Per.

Postcommunio.

Ab omni nos quæsumus domine vetustate purgatos: sacramenti tui veneranda perceptio in nouam transferat creaturam. Per dñm.

Feria quinta.

Oratio.

**D**eus qui diuersitate in gentium confessione tui nominis adunasti: da ut renatis fonte baptismatis: una sit fides mentis & pietas actionum. Per dominum.

Sacra.

Suscipe quæsumus domine munera populorum tuorum: & propicius: ut confessione tui nominis & baptismate renouatis: sempiternam beatitudinem consequamur. Per dñm.

Postcommunio.

Exaudi domine preces nostræ: ut redemptoris nestrae sacrosancta commertia: & vite nobis conferant presentis auxilium, & gaudia sempiterna concilient. Per dominum.

Feria sexta.

Oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus: qui paschale sacramentum in reconciliationis humanæ fœdere contulisti: da mentulus no-

stris: ut quod pfectioe celebramus; imitemur effectu.p. Sacra,  
Hostias quæsumus domine placatus assume: quas & pro renato  
rum expiatione peccati deferimus; & pro acceleratione celestis  
auxiliij.per.

Post communio.

Respice quæsumus dñe pp'l'm tuū; & quem æternis dignatus es  
renouare mysterijs à temporalibus culpis dignanter at solue. p.

Sabbato.

Oratio.

**C**oncede quæsumus omnipotēs deus; ut qui festa paschalia  
venerādo egimus: per hęc cōtingere ad gaudia æterna me  
reamur. per dñm nostrum.

Sacra.

Concede quæsumus domine semp nos per hęc sancta mysteria  
paschalia gratulari; ut cōtinua nostrae reparacionis operatio: per  
petuæ nobis fiat causa læticiæ. per.

Post communio.

Redemptionis nře munere vegetati: quæsumus domine: ut per  
hoc perpetuæ salutis auxilium fides semper vera proficiat. Per.

Dominicain octaua paschæ.oratio.

**P**rosta quæsumus omnipotēs deus; ut qui paschalia festa peregis-  
mus; hęc te largiēte moribus & vita teneamus.p. Sacra,  
Suscipe munera quæsumus dñe exultatis ecclesiae: & cui cauam  
anti gaudij præstitisti: perpetuū fructū cōcede leticię.p. Post cō.  
Quæsumus domine deus noster; ut sacrosancta mysteria que. p  
reparationis nostræ munimine contulisti: & præiens nobis reme-  
diūm esse facias & futurum. per dominum.

Dominica prima post octauas paschæ.oratio.

**D**eus qui in filij tui humilitate iacentē mundū erexisti: fideli-  
bus tuis ppetuā cōcede læticā: ut quos ppetuæ mortis eri-  
puisti casibus: gaudij facias semper iernis pfrui.p. Sacra,  
Benedictionē dñe nobis cōferat salutare sc̄tā lēmp oblatio: ut qđ  
agit mysterio: virtute perficiat. Per.

Post cōmu.

Præsta nobis omnipotēs deus: ut vivificationis tuę gratiā conse-  
quentes: in tuo lēmp munere gloriemur. Per dominum n̄ oſtrū

Dominica secunda.oratio.

**D**eus qui errantibus: ut in viā possint redire iusticie: verita-  
tis tue lumen ostendis; da cunctis qui christiana pfectioe  
censem: & illa respuere quæ huic inimica sunt nomini; & ea quæ  
sunt apta seclari. Per dñm n̄ m.

Sacra,

His nobis domine mysterijs conferatur: quo terrena desideria mitigate; discarnus amare cælestia per. Post communio.  
Sacramento quæsumus, quæsumus domine: & spiritualibus nos instruant alimentis: & corporalibus tueantur auxilijs. per.

Dominica tertia.

Oratio.

**D**eus qui fidelium mētes vnius efficis voluntatis: da populis  
tuis id amare quod prēcipis: id desiderare quod permittis: vt  
inter mundanas varietates ibi nostra fixa sint corda, vbi vera sunt  
gaudia. per dominum.

Sacra.

Deus qui nos per huius sacrificij veneranda cōmertia vnius sum  
meę diuinitatis participes effecisti: presta quæsumus: vt sicut tuam  
cognouimus veritatem: sic eam dignis moribus affequamus. Per  
dominum nostrum.

Post communio.

**A**desto nobis domine deus noster: vt per hęc quę fideliter sum  
mus: & purgemur à vitijs: & a periculis omnibus exuamur. Per  
dominum nostrum;

Dominica quarta.

Oratio.

**D**eus a quo bona cuncta procedunt: largire supplicibus tuis:  
vt cogitemus te inspirante quę recta sunt: & te gubernante  
eadem faciamus. Per dominum.

Sacra.

Suscipe domine fidelium preces cum oblationibus hostiarum: vt  
per hęc piae devotionis officia: ad celestem gloriam transeamus.  
Per dominum.

Post communio.

Tribue nobis domine cælestis mēs: x virtute satiatis: & desiderare  
quę recta sunt: & desiderata percipere. per dominum.

Feria secunda:

Oratio.

**P**reesta quæsumus omnipotens deus: vt qui in afflictione nos  
stra de tua pietate confidimus: contra aduersa omnia tua semper  
per protectione muniamur. Per dominum.

Sacra.

Hęc munera quæsumus domine: & vincula nostre prauitatis ab  
soluant: & tuę nobis misericordiae dona concilient. Per dominum  
noscum.

Post communio.

Vota nostra quæsumus domine pio favore prosequere: vt dū do  
nata in tribulatione pcepimus: de consolatione nostra in tuo amo  
re crescamus. per dominum nostrum Iesum christum filium tuū.  
Qui tecum.

Feria sexta.

**D**eus qui conspicis nos tot perturbationibus non posse subsistere: afflictorum gemitus propicius respice: & mala omnia quæ iuste meremur auerte. Per His sacrificijs domine concede placatus, ut qui proprijs oramus ab solui delictis: non grauemur externis. Per. Postcommunio. Sacramenti tui domine veneranda perceptio: & mystico nos munit effici, & perpetua virtute defendat. Per dñm.

Feria quarta in vigilia Ascensionis domini. Oratio.

Præsta quæsumus omnipotens deus; vt nr̄æ mentis int̄tio, q̄ solemittatis venturæ gloriōsus autor ingressus est: semper intendat: & quo fide pergit: conuersatione perueniat. Per dñm. Sacrificium domine p̄ tui filij supplices venerabilis qua præuenimus ascēsione deferentes, præsta quæsumus: vt & nos per ipsum his comiertijs sacrosanctis ad cœlestia consurgamus. per eūdem. Tribue quæsumus domine: vt per hæc sacramenta Postcommunio. quæ sūplimis, illuc tendat nostræ deuotionis affectus: quo tecum est nostra substantia Iesus christus dominus noster. Qui.

In die Ascensionis domini.

Oratio,

**C**oncede quæsumus omnipotens deus, vt qui hodierna die unigenitum tuum ad celos ascendisse credimus: ipsi quoq; mente in celestibus habitemus. Per.

Sacra,

Suscipe domine munera quæ profili tui glorioſa ascensione deferrimus: & cōcede propicius: vt præsentibus periculis liberemur: & ad vitam perueniamus æternam. Per dñm. Postcommunio. Præsta nobis quæsumus omnipotens & misericors deus: vt quæ visibilibus mysterijs sumenda percepimus; inuisibili consequamur effectu. Per dominum nostrum.

Dominica infra octauas Ascensionis.

**O**mnipotens sempiterne deus: fac nos tibi semp & deuotam gerere voluntatem: & maiestati tux syncero corde seruire. Per dominum nostrum.

Sacra,

Sacrificia nos domine immaculata purifcent, & mentibus nr̄is supernae gratiae dent vigorem. Per. Postcommunio.

Replete domine muneribus sacris da quæsumus, vt in gratiarum semper actione maneamus. Per dominum.

In vigilia penthecostes, oratio,

**D**eus qui in Abrae famuli tui ope humano generi obedien-  
tiae exēpla p̄būisti; concede nobis; & nostræ volūtatis prau-  
itatem frangere; et tuorū præceptorū rectitudinē in omnib⁹ ad-  
implere. Per dominū nostrum.

Deus qui nobis per prophetarū ora præcepisti tēporalia relin-  
quere; atq; ad æterna festinare; da famulis tuis; vt q̄ à te iussa co-  
gnouim⁹; impleri cælesti inspiratione valeam⁹. Per dominum.

Deus qui nos ad celebrādā hanc festiuitatē vtriusq; testamēti pa-  
ginis instruis; da nobis intelligere misericordiā tuā; vt ex percep-  
tione præsentī munerū; firma sit expectatio futuror̄; per.

Deus incōmutabilis virtus & lumē eternū; respice propicius ad  
totius ecclesiæ mirabile sacramentū; & da famulis tuis; vt hoc qđ  
deuote agimus; etiā rectitudine vitę teneamus. pdm. Oratio.  
Concede q̄sumus omnipotens deus; vt qui solemnitatem doni  
spiritus sancti colimus; cælestibus desiderijs accensi fontem vitæ  
sitiamus Dominum nostrum Iesum christum filium tuum. Qui  
tecum. In vnitate eiusdem.

Oratio.

Preſta q̄sumus omnipotens deus; vt claritatis tuę super nos splē-  
dor refulgeat; & lux tuę lucis corda eorum qui per gratiā tuam  
renati sunt. sancti spiritus illustratione confirmet. p. Sacra,  
Munera q̄sumus domine oblata sanctifica; & corda nostra sancti  
spiritus illustratione emunda, per dñm. Post commu-  
nionem spiritus domine corda nřa mundet infusio; & sui roris in-  
tima aspersione foecundet. per dominum. In vni.

In die penthecostes, oratio.

**D**eus qui hodierna die corda fidelium sancti spiritus illuſtra-  
tione docuisti; da nobis in eodem spiritu recta sapere; & de-  
eius semper consolatione gaudere. Per dominum.

Feria secunda, oratio.

**D**eus qui aplis tuis sanctum dedisti spiritum; concede plēbi  
tuę pie deuotionis affectum; vt quibus dedisti fidem; largia-  
ris & pacem. Per dominum.

Sacra,

Propicius domine q̄sumus hæc dona sanctifica; & hostię spiritua-  
lis oblatione suscepta; nosmetipſos tibi perfice munus æternum.  
Per dominum nostrum.

Post communio.

Adesto q̄s domine populo tuo: & quē mysterijs cælestib⁹ im-  
buisti; ab hostium furore defende, per dominum nostrum.

Feria tertia, oratio.

**A**ddesto nobis q̄s domine virtus spiritus sancti; quæ & corda  
nostra clementer expurget; & ab omnibus tueatur adver-  
sus per. In unitate eiusdem.

Sacra.

Purificet nos q̄s domine munera p̄sentis oblatio: & dignos sa-  
cra participatione efficiat per.

Post commu-

Mentes nostras q̄s domine sp̄issitūs diuinis reperat sacramen-  
tis; quia ipse est remissio om̄i p̄cōr. p in unitate eiusdem.

Feria quarta, oratio.

**M**entes nostras q̄s domine paracletus (qui a te procedit)  
illuminet; & inducat in omnem (sicut tuus promisit fili⁹)  
veritatem. Qui tecum. In unitate eiusdem.

Sacra.

Præsta q̄s omnipotens & misericors deus; vt sp̄issactus adue-  
niens templum nos gloriae suæ dignanter in habitando pficiat.  
per dominum nostrum.

Sacra.

Accipe quæsumus domine munus oblatum & dignanter opes  
rare: vt quod mysterijs agimus: p̄ ijs effectibus celebremus. Per  
dominum nostrum.

Post commu-

Sumentes domine cælestia sacramenta: quæsumus clementiam  
tuam: vt quod temporaliter gerimus: æternis gaudijs consequa-  
musr. per dominum nostrum Iesum.

Feria sexta, oratio.

**D**a q̄s ecclesiæ tuae misericors deus; vt spiritu sancto cōgre-  
gata hostili nullatenus incursione turbet, per. Sacra,  
Sacrificia dñe tua oblata conspectibus ignis ille diuinus assumat;  
qui discipulorū xp̄i filij tui per spiritum sanctum succedit. per  
eundem. In unitate eiusdem.

Post commu-

Sumplimus domine sacri dona mysteriū humiliter dep̄cātes: vt  
q̄ in tui cōmemoratione nos facere p̄cepisti: in nostræ proficiāt  
infirmitatis auxilium. Qui vivis & regnas.

Sabbato, oratio.

**M**embrib⁹ nostris q̄m̄s domine spiritum sanctum benignus  
infunde: cuius & sapientia conditi sumus; & prouidentia  
gubernamur. per. in unitate.

Oratio.

Ilos nos igne q̄s domine spirituſſanctus inflammet; quē domin⁹  
noster Iesus xp̄s missit in terram; & voluit vehementer accēdi.  
Qui tecum viuit.

Oratio.

Deus qui animarum medelam ieunij deuotiōe castigari corpora  
p̄cepisti; concede nobis propicius; & mente & corpore tibi semp  
esse deuotos per dominum.

Oratio.

Praesta q̄m omnipotens deus; vt salutaribus ieunijs erudit⁹ ab  
omnibus etiam vitijs abstinentes: propitiationem tuam facilius  
impetremus per dominum.

Oratio.

Praesta quæsumus omnipotens deus; sic nos ab epulis carnalib⁹  
abstinere; vt à vitijs singruentibus pariter ieunemus per dominum  
nostrum Iesum christum.

Oratio.

Deus q̄ tribus pueris mitigasti flāmas igniū; concede propicius;  
vt nos famulos tuos non exurat flāma vitijs p̄ do.

Sacra.

Vt accepta tibi sint domine nostra ieunia; praesta nobis quæsumus  
huius munere sacramenti purificatum tibi pectus offerre p̄  
dominum nostrum Iesum.

Post commu.

Præbeant nobis domine dñuinū tua sancta feruorem; quo eorum  
pariter & actu delectemur & fructu per dominum.

In festo sanctæ Trinitatis oratio.

O Mnipotens sempiterne deus; qui dedisti famulis tuis in cō  
fessione verę fidei; æternę Trinitatis gloriam agnoscere; &  
in potentia maiestatis adorare vnitatem; q̄s vt eiusdē fidei firmi  
tate ab omnib⁹ semp muniamur aduersis per.

Sacra.

Sanctifica q̄s domine deus per tui sancti nominis invocationem  
huius oblationis hostiam; & per eam nosmetipſos tibi p̄fice mu  
nus æternum per dominum.

Post commu.

Proficiat nobis ad salutē corporis & animæ deus nř huius sacra  
menti susceptio; & sempiternæ sanctæ Trinitatis eiusdē q̄ indiu  
dus vnitatis confessio per dominum nostrum Iesum xp̄m. Qui  
tecum viuit & regnat in vnitate.

In festo corporis Christi oratio.

D Eus qui nobis sub sacramēto mirabilī passiōis tuę memo  
riam reliquisti. Tribue q̄s ita nos corporis & sanguinis tui  
sacra mysteria venerari; vt redemptionis tuę fructum in nobis  
iugiter sentiamus. Qui tecum.

Sacra,

Ecclesiæ tuæ q̄sumus domine vnitatis & pacis propicius dona  
concede: q̄ sub oblatiſ muneribus mystice designantur. per do-  
minum nostrum Iesum christum. Post commu-

Fac nos q̄s domine diuinitatis tuę sempiterna fruitione repleri;  
quam praeclosi corporis & sanguinis tui temporalis perceptio pre-  
figurat. Qui viuis &.

Dominica prima post festum Trinitatis. oratio.

**D**eus in te sperantū fortitudo: adesto ppicius inuocatiōibus  
nostris: & quia sine te nihil potest mortalis infirmitas: pre-  
sta auxiliū gratię tuę: vt in exeqndis mandatis tuis: & voluntate  
tibi & actione placeamus. per. Sacra,  
Hostias noſtras domine tibi dicatas placatus affsume: & ad perpe-  
tuum nobis tribue peruenire ſubſidium. per. Post commu-  
Tantis domine repleti muneribus preſta q̄s: yt & ſalutaria dona  
capiamus: & à tua nunq̄ laude cefsemus. per dominum.

Dominica secunda. oratio.

**S**ancti nominis tui domine timorē pariter & amorē fac nos  
habere perpetuū: quia, nunq̄ tua gubernatiōe deſtituis: quos  
in soliditate tuę dilectionis inſtituis. per. Sacra,  
Oblatio nos domine tuo nomini dicāda purificet: & de die in diē  
ad cæleſtis vitæ traſferat actionem. per. Post communio,  
Sumptis muneribus ſacris q̄sumus domine: vt cum freqntatione  
mysterij crescat noſtræ ſalutis effectus. per dominum.

Dominica tertia. oratio.

**D**eprecationē noſtrā q̄s dñe benignus exaudi: & gbus ſup-  
plicādi preſtas affectū: tribue defenſiōis auxiliū. p. do. Sacra  
Munera domine oblata ſanctifica: vt tui nobis vniġeniti corpus  
& ſanguis fiant. Per eundem. Post communio,  
Hæc nos cōmunio domine purget à crīmine: & cæleſtis reme-  
dij faciat eſſe conſortes. per.

Dominica quarta. oratio.

**P**rotector in te ſperātiū deus: ſine quo nihil eſt validū: nihil  
ſanctū: multipliſ ſup- nos miām tuā: vt te rectore: te duce  
ſic trāſeamus p. bona tpalia: qđ nō amittamus eterna. p. Sacra,  
Respice domine munera ſupplicatiſ ecclesiæ: & ſaluti credētiū  
perpetua ſanctificatione ſumenda: concede. per. Post commu-

**S**ancta tua nos domine sumpta viuiscent; & misericordiae semper  
tempera præparent expiatos per dominum.

Dominica quinta.oratio.

**D**omine nobis q̄s:vt & mundi cursus pacifice nobis tuo  
ordine dirigatur:& ecclesia tua tranquilla deuotione legetur.  
per dominum. Sacra.

Oblationibus nostris q̄sumus domine placare susceptis:& ad te  
nostras etiā rebelles cōpelle propicius voluntates.p. Post cō.  
Mysteria nos domine sumpta purifiscant; & tuo munere tuean-  
tur.per dominum.

Dominica sexta.oratio.

**D**eus qui diligētibus te bona inuisibilia præparasti; infunde  
cordibus nostris tui amoris affectum:vt te in omnibus &  
super omnia diligētes promissiones tuas(q̄ omne desiderium su-  
perant)consequamur.per dominum. Sacra.

Propiciare dñe supplicatiōib⁹ nr̄is:& has oblatiōes famulorū fa-  
mularūq̄ tuarū benign⁹ assūme:vt qđ singuli obtulerūt ad ho-  
norē noīs tui;cūctis p̄ficiat ad salutem.per. Post com.

Quos cælesti dñe dono satiasti;p̄sta q̄s vt à nostris mundemur  
occultis:& ab hostiū liberemur insidijs.per.

Dominica septima.oratio.

**D**eus virtutum cuius est totum:quod est optimū:infere pe-  
ctoribus nostris amorem tui nominis:& pr̄esta nobis reli-  
gionis augmentum:vt q̄ sunt bona nutrias:ac p̄ieratis studio q̄ue  
sunt bona nutrita custodias.per. Sacra.

Propiciare dñe supplicationibus nostris:& has populi tui obla-  
tiones benignus assūme:& vt nullius sit irritū votū:nullius va-  
cua postulatio:pr̄esta q̄sumus:vt quod fideliter perimus:efficaci-  
ter consequamur.per dominum. Post commu.

Repleti domine muneribus tuis:tribue q̄sumus:vt eorū & mun-  
demur effectu:& muniamur auxilio.per dominum.

Dominica octava. oratio.

**D**eus cuius prouidētia in sui dispositione nō fallitur:te sup-  
plices exoramus:vt noxia cuncta submoveas:& omnia no-  
bis profutura concedas.per dominum. Sacra.

Deus qui legalium differentiam hostiarum:vnius sacrificij p̄f-

c iij

ditione sanxisti; accipe sacrificiū à deuotis tibi famulis; & pari bñ  
dictione sicut munera Abel sanctifica; vt qđ singuli obtulerūt ad  
maiestatis tuae honorē; cūtis pficiat ad salutē.p do. Post com.  
Tua nos dñe medicinalis ogatio; & à nostris peruersitatibus cle-  
menter expediatur; & ad ea q̄ sunt recta perducatur.per,

Dominica nona.oratio.

**L**Argire nobis qm̄s domine super spūm cogitandi quæ re-  
cta sunt propicius; & agendi; vt qui sine te esse nō possum⁹  
secundum te viuere valeamus.per dominum. Sacra;  
Suscipe munera q̄s dñe; q̄ tibi de tua largitate deferim⁹; vt hęc sa-  
croſtā mysteria grę tuę opante virtute plentis vitę nos cōuerſa-  
tiōe sanctificēt; & ad gaudia sempiterna pducāt.p do. Post com.  
Sit nobis domine reparatio mētis & corporis céléste mysteriū; vt  
cuius exeqm̄ur actionem; sentiamus effectum.p dñm.

Dominica decima.oratio.

**P**ateant aures misericordię tuę precibus supplicantiū; & vt pe-  
tētibus desiderata concedas; & fac eos q̄ tibi sunt placita po-  
stulare.per dominum nostrum. Sacra;  
Concede nobis hęc q̄s domine digne frequētare mysteria; quia  
quoties huius hostiæ commemoratio celebratur; opus nostræ re-  
demptionis exercetur.per dominum. Post com.  
Tui nobis communio sacramenti; & purificationem conferat; &  
tribuat vnitatem.per.

Dominica undecima.oratio.

**D**eus q̄ omnipotētiā tuā parcēdo maxime & miserādo ma-  
nifestas; multiplica sup nos gr̄am tuā; vt ad tua pmissa cur-  
rentes; céléstiū honorę facias esse cōsortes.p. Sacra;  
Tibi dñe sacrificia dicata reddant; q̄ sic ad honorē nois tui deferē-  
da tribuistī; vt eadē remedia fieri nr̄a p̄stares.p. Post com.  
Quęsumus dñe deus nr̄; vt quos diuinis reparare nō delinis sa-  
cramentis; tuis non destituas benignus auxilijs. per dñm;

Dominica duodecima.oratio.

**O**mnipotens sempiterne deus; qui abundantia pietatis tuae;  
& meritū suppliciū excedis & vota; effunde super nos mi-  
sericordiam tuā; vt dimittas quæ consciētia metuit; & adiicias qđ  
oratio non p̄suumit. per dominum nostrum. Sacra;

Respice quæsumus domine, ad nostram propicius seruitutem; ut  
quod offerimus; sit tibi munus acceptū; & nostræ fragilitatis sub-  
sidium, per dominum.

Post commu-

Sentiamus dñe q̄s tui p̄ceptione sacramenti subsidium mentis &  
corporis, vt in utroq; saluati cælestis remedij plenitudine glorie-  
mur, per dominum nostrum.

Dominica decimatercia, oratio.

**O**Mnipotens & misericors deus; de cuius munere venit; ut  
tibi a muneribus tuis digne & laudabiliter seruiaſ; tribue  
nobis q̄sumus; vt ad promissiones tuas sine offensione currām⁹.  
Per dominum nostrum.

Sacra,

Hostias q̄sumus dñe propicius intende; quas sacris altarib⁹ exhibi-  
bemus, vt nobis indulgentiam largiendo; tuo nomini dent hono-  
rem, per dominum.

Post com.

Viuiscet nos q̄m̄s domine huius participatio sancta mysterij; &  
pariter nobis expiationem tribuat & munimen, per dominum.

Dominica decima quarta, oratio.

**O**Mnipotēs sempiterne deus; da nobis fidei, spei, & charitatis  
augmentum, & vt mereamur aſsequi quod promittis; fac  
nos amare quod præcipis, per dominum.

Sacra,

Propiciare dñe pplo tuo; ppiciare muneribus; vt in hac oblatione  
placat⁹; & idulgētiā nobis tribuas & postulata cōcedas, p. Post cō.

Sumptis dñe cœlestib⁹ sacramētis; ad redēptionis æternę q̄sumus;

proficiamus augmentum, per dominum nostrum.

Dominica decimaquinta, oratio.

**C**Ustodi domine q̄s ecclesiā tuā propiciatiōe ppetua; & quia  
sine te labitur humana mortalitas; tuis semper auxilijs & ab-  
strahatur a noxijs; & ad salutaria dirigatur, per.

Sacra,

Concede nobis dñe; vt hec hostia salutaris; & nostrorū fiat purga-  
tio delictorū; & tuę propiciatio potestatis, per.

Post com.

Purifcent semper & muniāt tua sacramēta nos deus; & ad ppe-  
tuæ ducant saluationis effectum, per dominum.

Dominica decimasexta, oratio.

**E**Cclesiam tuā domine miseratio continuata mundet & mu-  
niet; & quia sine te non potest salua consistere; tuosemp̄ mu-  
nere gubernetur, per dominum.

Sacra,

c iiiij

Tua nos domine sacramēta custodiāt; & contra diabolicos tueātur semper incursus, per dominum. Post communio. Mentes nostras & corpora possideat q̄sumus domine dō*cæ*lestis operatio; vt nō noster sensus in nobis; sed iugiter eius p̄ueniat effectus, per.

Dominica decima septima, oratio.

**T**Va nos domine q̄sumus gratia semper p̄ueniat; & sequat; tac bonis operibus iugiter p̄estet esse int̄ertos, per. Sacra, Munda nos domin⁹ sacrificij præsentis effectu; & perfice misere ratus in nobis; vt eius mereamur esse participes, per. Post com. Purifica domine q̄s mentes nostras benignus; & renoua cælesti⁹ bus sacramentis; vt conseq̄nter & corporum præsens pariter & futurum animarum capiamus auxilium, per dominum.

Feria quarta in iejunij quattuor temporum, oratio.

**M**isericordiæ tuę remedij q̄sumus domine fragilitas nostra subsistat; vt q̄ sua conditione aterritur; tua clementia repa retur, per dominum. Sacra, Praesta q̄sumus domine familiæ supplicant; vt dum à cibis corporalibus se abstinet; à vitijs mente ieunet, per dominum. Sacra, Hæc hostia domine q̄sumus emundet nostra delicta; & ad sacrificium celebrandum subditorum tibi corpora mentesq; sanctificet, per dominum nostrum. Post communio. Sumentes domine dona cælestia suppliciter deprecamur; vt q̄ sedula seruitute donāte gerimus; dignis sensibus tuo munere capiamus, per dominum.

Feria sexta, oratio.

**P**Ræsta q̄sumus omnipotēs deus; vt obseruationes sacras annua deuotione recolentes; & corpore tibi placeamus & mēte, per dominum. Sacra, Accepta tibi sint domine q̄sumus nostri dona ieunij; q̄ & expiādo nos tua grātia dignos efficiant; & ad sempiterna p̄missa perducant, per dominum nostrum. Post communio.

Quæsumus omnipotens deus; vt de perceptis muneribus grātias exhibentes; beneficia potiora sumamus. Per dominum nostrum Iesum.

Sabbato, oratio.

**O**Mnipotēs sempiterne deus; qui per continentia salutarē & corporibus mederis & mentibus; in aiestate tuam supplices exoramus; ut pia iejunantiū deprecatione placatus; et præalentia nobis subsidia prebeas et futura, per dominum.

Oratio.

Da nobis q̄s omnipotens deus; ut iejunando tua gratia satiemur; & abstinendo cunctis efficiamur obstibus fortiores, per dominum nostrum.

Oratio.

Tuere dñe q̄s familiā tuā; ut salutis eterne remedia; q̄ te aspirāte regrimus; te largiēte conseq̄mur, per dominum nostrū.

Oratio.

Præsta q̄s domine sic nos ab epulis abstinēre carnalibus; ut à vi-

tijis irruentibus pariter iejunemus, per.

Oratio.

Vt nos domine tribuis solemne tibi deferre iejunū; sic nobis q̄s indulgentiae præsta subsidium, per dominum.

Sacra.

Concede q̄s omnipotens deus; ut oculis tuā maiestatis munus oblatum; et gratiā nobis deuotionis obtineat; et effectum beatæ perennitatis acquirat, per dominum.

Post commu-

Perficiant in nobis q̄s tua sacramenta quod continent; ut q̄ misericordiæ spe gerimus; rerum veritate capiamus, per.

Dominica decima octaua, oratio,

**D**A q̄s domine populo tuo diabolica vitare contagia; et te solūm dominum pura mente sectari, per.

Sacra.

Maiestatem tuā domine suppliciter deprecamur; ut hæc sancta q̄ gerimus; & à præteritis nos delictis exuant et futuris, per deminum nostrum.

Post cōmunio.

Sanctificationibus tuis omnipotens deus; & vitia nostra curent; & remedia nobis æterna præueniant, per dominum.

Dominica decima nona, oratio.

**D**irigat corda nostra q̄s domine tuæ miserationis operatio; quia tibi sine te placare non possumus, per do.

Sacra.

Deus qui nos p̄ huius sacrificij venerāda cōmertia; vnius summeq̄ diuinitatis participes efficis; præsta q̄sumus; ut sicut tuā cognoscimus veritatem; sic eam dignis mentibus & moribus assē quamur, per dominum.

Post cōmu-

Gras tibi referimus dñe sacro munere vegetati; tuā miam depre- cantes; ut dignos nos eius participatiōe perficias, per dominum.

Dominica vigesima, oratio.

**O**Mnipotens & misericors deus: vniuersa nobis aduersantia  
propiciatus exclude. vt mente & corpore pariter expediti.  
q̄ tua sunt liberis mentibus exequamur. per do.

Sacra.  
Hæc munera q̄s domine: quæ oculis tuæ maiestatis offerimus:  
salutaria nobis esse concede. per dominum. Post cō.  
Tua nos dñe medicinalis ogatio: & nřis pueritatis clemēter  
expediat: & tuis semp faciat inhērere mādatis. per dñm nřm.

Dominica vigesimaprīma.oratio.

**L**Argire quēsumus domine fidelibus tuis indulgentiā placa-  
tus & pacem: vt pariter ab omnibus mundentur offendis: &  
secura tibi mente deseruiant. per dominum. Sacra.  
Celestē nobis p̄beant hēc mysteria q̄s domine medicinam: & vi-  
tia nostri cordis expurgent. per. Post commu-

Vt sacrī domine reddamur digni muneribus: fac nos quēsum⁹  
tuis obediē mandatis. per dominum nostrum Iesum.

Dominica vigesimasecunda.oratio.

**F**Amiliā tuam q̄s domine continua pietate custodi: vt a cun-  
ctis aduersitatibus te protegente sit libera & in bonis actib⁹  
tuo nomini sit deuota. per dominum. Sacra.

Suscipe domine q̄s hostias: q̄bus & placari voluisti: & nobis salu-  
tem potenti pietate restitui. per. Post com.

Immortalitatis alimoniam consecuti quēsumus domine: vt quod  
ore perceperimus: mente sectemur. per dominum nostrum.

Dominica vigesimatertia.oratio.

**D**Eus refugium nostrum & virtus adesto p̄ijs ecclesiæ tuæ  
p̄cibus autor ipse pietatis: & p̄sta: vt quod fideliter petim⁹:  
efficaciter consequamur. per dominum. Sacra.

Sacris domine q̄sumus seruitijs fac intētos: vt sine vlla te offen-  
sionis macula famulemur: & quales esse p̄cipis: ipse nos p̄fice.  
Per dominum nostrum.

Post com.  
Sumpsumus domine sacri dona mysterij humiliter dep̄cantes: vt  
q̄ in tui commemoratione nos facere p̄cepisti: in nostræ pficiant  
infirmitatis auxilium. Qui viuis & regnas.

Dominica vigesimaquarta.oratio.

**A**bsolute quēsumus domine tuorum delicta populorum: vt  
a peccatorum nostrorum nexibus: quæ pro nostra fragili-

tate contraximus: tua benignitate liberemur. per do- Sacra.  
Pro nostræ seruitutis augmēto sacrificiū tibi domine laudis offre-  
rimus: ut quod immeritis contulisti; propicius exequaris. per do-  
minum nostrum. Post com.

Sumētes dñe dona cælestia q̄s: vt nō nobis puenire ad iudicium  
patiaris: qd̄ tuis fidelibus ad remediuū puidisti. per dominum.

Dominica vigesimaquinta.oratio.

**E**xcta q̄s dñe tuorū fidelit̄ voluntates: vt diuinī opis fructū  
ppensiū exequētes: pietatis tuæ remedia maiora p̄cifiant  
Per dominum. Sacra.

Propicius esto dñe supplicatiōibus nr̄is: & pp̄li tui oblationibus  
p̄cibusq̄ susceptis: omniū nr̄or̄ ad te corda cōuerte: vt à terrenis  
cupiditatibus liberati; ad cælestia desideria transeamus. Per do-  
minum nostrum. Post commu-

Concede nobis q̄sumus domine: vt per hec sacramēta q̄sumpi-  
mus; quicquid in nostra mente vitiosum est: tuæ meditatiōis do-  
no curetur. per dominum nostrum Iesum xp̄m.

In festo dedicationis Ecclesiæ.oratio.

**D**eus q̄ nobis per singulos annos huius sancti tēpli tuicon-  
secrationis reparas diem: & sacris semper mysterijs repræ-  
sentas incolumes: exaudi p̄ces populi tui: et p̄sta vt quisquis hoc  
templum beneficia petiturus ingreditur: cuncta se impestrasse le-  
tetur. per dominum nostrum. Sacra,

Annuc q̄s domine præcibus nostris: vt quicunq̄ intra tēpli hui⁹  
(cuius anniuersariorum dedicationis diem celebramus) ambitū cō-  
tineatur: plena tibi atq̄ perfecta corporis et animæ deuotiōe pla-  
ceamus: vt dum hæc præsentia vota reddimus: ad æterna p̄mia  
te adiuuante venire mereamur. per dominum. Post ccm;

Deus qui ecclesiā tuā sponsam vocare dignatus es: vt q̄ haberet  
gratiā per fidēi deuotionē: haberet etiā ex nomine p̄ieratem: da  
vt omnis hæc pl̄ebs nomini tuo seruiens huius vocabuli cōfor-  
tio digna esse mereatur: et ecclesia tua in templo cuius anniuer-  
sarius dedicationis dies celebratur: tibi collecta: te timeat: te dili-  
gar: te sequatur: vt dū iugiter p̄ vestigia tua gradī: ad cælestia p̄v-  
missa te ducente peruenire mereamur. per dominum nostrū Ies-  
um xp̄m filium tuum. Qui tecum.

In die consecrationis Ecclesiæ.oratio.

Eus qui inuisibiliter omnia contines:& tamen p  
salute generis humani signa tuæ potētiaæ visibili-  
ter ostēdis;tēplū hoc potētia tuę inhabitationis il-  
lustra;vt oēs q̄ huc dep̄caturi cōueniūt;ex q̄cūq;  
tribulatiōe ad te clamauerint;cōsolatiōis tuæ bñfī-  
cia consequātur.per dominum. Sacra.

Omnipotens sempiterne deus:templum hoc nomini tuo dedica-  
tum;cælesti virtute & benedictiōe sanctifica:& omnibus in te spe-  
rantibus auxiliū tui munus ostende;vt hic & sacramentorū vir-  
tus & votorum obtineantur effectus.per. Post com.

Quæsumus omnipotens deus:vt hoc in loco;qui nomini tuo de-  
dicatus est,cunctis petentibus aurem tuę pietatis accommodes.  
per dominum nostrum Iesum xpm filium tuum.

Incipiunt orationes sanctorum.

In vigilia sancti Andréæ apli,oratio.

Væsumus omnipotens deus,vt beatus Andreas  
apostolus tuum p̄o nobis imploret auxilium,vt  
á nostris reatibus absoluīt;a cunctis etiam pericu-  
lis eruamur.per dñm nostrum. Sacra.

Sacrandū tibi domine munus offerim⁹:quo beati  
Andreae apli tui solempnia recolentes;purificatio-  
nem quoq; nr̄is mētibus imploremus.per dñm. Post com.  
Perceptis domine sacramentis suppliciter exoramus;vt interce-  
dente beato Andrea apostolo tuo:q̄ pro illius veneranda geris-  
mus passione:nobis proficiant ad medelam.per dominum.

Eodem die sancti Saturnini,oratio.

D Eus qui nos beati Saturnini martyris tui cōcedis natalicio  
perfrui;eius nos tribue meritis adiuuari.per. Sacra.  
Munera tibi dñe dicata sanctifica:& intercedēte btō Saturnino  
martyre tuo:p̄ hēc eadē nos placat⁹ intēde.per do. Post cō.  
Sanc̄ificet nos q̄sumus domine tui perceptio sacramenti :& in-  
tercessione beati Saturnini martyris tui tibi reddat acceptos.per  
dominum nostrum.

In die sancti Andreæ apostoli.oratio;

**M** Aiestatē tuā domine suppliciter exoramus;vt sicut ecclēsiā tuā beatus Andreas apostolus tuus extitit prēdicator & rector;ita apd' te sit p nobis perpetuus intercessor.per. Sacra. Sacrificium nostrum tibi domine q̄s beati Andreæ prædicatio sancta conciliet;vt in cuius honore solemniter exhibet; eius meritis efficiatur acceptum.per.

Post commu-

Sumpsumus domine diuina mysteria beati Andreæ festiuitate legitantes;q̄ sicut tuis sanctis ad gloriam;ita nobis q̄s ad veniā prodeste perficias.per dominum.

Chryfanti Mauri & Darię martyrum.oratio.

**S**Antorę martyę tuoę Chryfanti Mauri atq̄ Darię virginis ſumus domine nobis adſit oratio;vt quos obsequio veneramur;pio iugiter experiamur auxilio.per dominum.

Sancti Fœlicis.oratio.

**C**Oncede q̄sumus omnipotens deus;vt ad meliorem vitam exempla sancti tui Fœlicis nos puocēt;quatenus cuius solemnia agimus;& actus imitemur.per dominum.

In natali sanctae Barbaræ.oratio.

**I**ntercessio gloriola q̄s domine deus noster beatę Barbarę virginis & martyris tuę nos ab omni aduersitate protegat;vt per eius interuentū corporis & sanguinis dñi nostri Iesu Christi sacra mentū;ante nostrę animę de corpore exitū;&cū vera fide & pura mente percipere mereamur.Per eundem,

Sacra.

Suscipe munera domine:quaę in beatę Barbarę martyrę tuę solemnitate deferimus;cuius nos confidimus patrocinio liberari. Per dominum.

Sancti Nicolai episcopi.oratio.

**D**eus qui beatum Nicolaum confessorem tuum atq̄ fontificem innumeris decorasti miraculis:tribue nobis q̄m̄s vt eius meritis & precibus a gehennę incendijs liberemur,per dominum nostrum.

Sacra.

Sanctifica q̄sumus domine oblata munera;q̄ in veneratiōe sancti antistitis Nicolai offeruntur:vt per ea vita nostra inter aduersa vbiq̄ dirigat & prospera. per.

Post commu-

Sacrificia q̄sumus domine pro solemnitate sancti pontifi

cis tui Nicolai: sempiterna nos protectione cōfirmant per dñm.

In consecratione sancti Ambrosij epi.oratio.

**D**Fus mūdi autor & conditor:qui hodierne festiuitatis diem  
beati Ambrosij sacerdotij electione consecrasti:p̄sta popu-  
lo tuo:vt cuius annua celebritate deuotus resultat obsequijs;ei⁹  
suffragijs tuæ pietatis conseqtur auxilium,per dñm. Sacra,  
Interuentu p̄cis & obtentu orationis beati Ambrosij sacerdotis  
& confessoris tui domine his muneribus tibi oblati bñdictionē  
effunde de celis:quo ex eis sumentes & omnibus careamus cul-  
pis:& celestibus repleamur edulij,per. Post com.  
Repleti domine muneribus tuis;q̄ de festiuitate beatifacerdotis  
& confessoris tui Ambrosij perceperimus;tribue q̄s:vt eorū emun-  
demur effectu:& viuamus auxilio,per.

In octaua sancti Andreæ apli.oratio.

**P**rotegat nos dñe sepius beati Andreæ apli tui repetita sole⁹  
nitas;vt cuius patrocinia sine intermissione recolimus;perpe-  
tuam defensionem sentiamus,per dominum. Sacra,  
Indulgentiam nobis p̄beant hæc munera q̄sumus domine lar-  
giorem:q̄ pro venerabilis Andreæ apostoli tui suffragijs offer-  
tur,per dominum. Post commu.  
Aduuet familiam tuam tibi supplicando beatus Andreas apls;  
& pius interuentor efficiatur:qui tui nominis extitit prædicator.  
Qui viuis & regnas.

In conceptione beatæ Mariæ virginis,oratio.

**D**Eus q̄ beatæ Mariæ virginis conceptionē angelico vatici-  
nio parentibus prædictissi:præsta familiæ tuæ ipsius muniri  
p̄sidijs:cuius conceptionē sacram frequentatione congrua vene-  
ratur,per dominum. Sacra,

Vnigeniti tui dñe nobis succurrat humanitas:vt q̄ natus ex vir-  
gine:matris integritatē nō minuit:sed saerauit in cōceptiōe eius  
solemijs à nostris nos piaculis exuens;oblationē nostrā sibi fa-  
ciat acceptam.Qui tecum. Post commu.

Sumpsimus dñe celebritatis annuæ votiuæ sacramenta:præsta q̄s:  
vt intercedente heata dei genitrice Maria; & temporalis nobis vi-  
tæ remedia præbeant & æternæ,per dominum,

Eulaliæ virginis,oratio.

**D** Eus q̄ beatę virginis & martyris tuę Eulalię animā ad ostē  
dendā innocētiae viā in colubae specie videntib⁹ cūctis ce-  
lum penetrare fecisti;cōcede nobis p̄cibus ipsius innocentier viue-  
re;vt ad eadē mereamur gaudia guenire.per. Sacra.  
Muneribus nostris dñe te magnificamus oblatiſ:q̄ in sanctaſ ſo-  
lemnitatibus Eulalię virginis & martyris tuaę offerim⁹;vt & no-  
bis gaudia æterna concilięs;& patrocinia ſempiterna largiaris. p  
dominum nostrum. Post com.

Sumpta sacra mysteria quæſumus domine deus noster :propri-  
cius in nobis conſeruare digneris;& intercedente beata Eulalia  
martyre tua :angelicis turmis ad desideria euchi mereamur &  
prouehi;quibus etiam ipſam dignatus es in terris positam custo-  
dire. per dñm nostrum.

**S**ancti Damasi papæ.oratio.

**D**A quæſumus om̄ps deus; vt beati Damasi confessoris tui  
atq̄ pontificis veneranda ſolemnitas;& deuotionem nobis  
augeat & ſalutem.per dominum. Sacra.  
Sancti tui nos domine q̄s vbiq̄ lœtificant : vt dum eorū merita  
recolimus;patrocinia ſentiamus.per dominum. Post com.  
Praesta q̄m̄s om̄ps deus;vt de perceptis muneribus gratias ex-  
hibentes;beneficia potiora ſumamus.per dominum.

**S**anctæ Luciæ.oratio.

**E**Xaudi nos deus ſalutaris noster;vt ſicut de beatę Lucię vir-  
ginis & martyris tuaę festiuitate gaudemus;ita pię deuotio-  
nis erudiamur affectu.per dominum. Sacra.  
Accepta ubi ſit domine ſacrae plēbis oblatio pro tuorū heno-  
re ſanctorū:quorū ſe meritis percepiſſe de tribulatiōe cognofeſſit  
auxilium.per dominum. Post cōmu.  
Satiasti dñe familiā tua munerib⁹ ſacrīs:ei⁹ q̄m̄s interuentione  
nos refoue;cuius ſolemnia celebraamus.per dominum.

**S**ancti Thome apostoli.oratio.

**D**Anobis q̄s domine beati apostoli tui Thomæ ſolemnita-  
tibus gloriari;vt eius ſemper patrocinij ſubleuemur:& ſi-  
dem congrua deuotione ſectemur.per. Sacra.  
Debitum tibi domine noſtre reddim⁹ ſeruitutis ſuppliciter exor-  
rantes;vt ſufragijs beati ap̄li tui Thomæ in nobis tua munera

tuearis; cuius honoranda confessione; laudis tibi hostias immola-  
mus. Per dominum. Post commu.

Conserua domine populum tuum; & quem sanctorum tuorum  
præsidij non desinis adiuuare; perpetuis tribue gaudere reme-  
dijs. Per dominum.

Translatio sancti Isidori.oratio.

**P**rotegat nos quæsumus dñe beati Isidori cōfessoris tui; atq; pō-  
tificis intercessio glorioſa; vt cuius sum⁹ illuminati doctrinis;  
eius semper muniamur auxilijs. Per dominum. Sacra.

Sancti tui q̄s dñe nos vbiq; letitient; vt dum eorū merita reco-  
limus; patrocinia sentiamus. per dominum. Post com.

Præsta q̄s oþs deus; vt de percepuis muneribus gratias exhiben-  
tes; intercedente beato Isidoro confessore tuo atq; pontifice. be-  
neſicia potiora sumamus. per dominum.

De sancto Stephano.oratio.

**D**anobis q̄s domine imitari quod colimus; vt discamus &  
dīnimos diligere; quia eius natalicia celebramus; qui nouit  
etīa pro persecutoribus exorare. dñm nostrum. Sacra.

Suscipe dñe munera p̄ tuorū cōmemoratiōe sanctorū; vt sicut ih-  
los passio gliosos fecit; ita nos deuotio reddat innocuos. p. Sacra.  
Suscipe munera dñe; q̄ in eius tibi solēnitate deferimus; cui⁹ nos  
confidimus patrocinio liberari. per. Post cōmu.

Attixilientur nobis domine sumpta mysteria; & intercedēte bea-  
to Stephano prothomartyre tuo; sempiterna nos p̄tectione cōfir-  
ment. Per dominum.

Sancti Ioannis euangelistæ.oratio.

**E**cclesiā tuā dñe benignus illustra; vt beati Ioānis apli tui &  
Euangelistæ illuminata doctrinis; ad dona perueniat sempi-  
terna. per dominum. Post commu.

Refecti cibo potuq; cœlesti de⁹ nr̄; te supplícit dep̄camur; vt in cui⁹  
ec cōmemoratiōe pcepim⁹; eius muniamur & precibus. q̄ dñm.

Sanctorum Innocentium.oratio.

**D**eus cuius hodierna die preconiū innocētes martyres non  
loq;ndo sed moriendo confessi sunt; omnia in nobis vitiorū  
mala mortifica; vt fidem tuam quā lingua nostra loquitur; etiam  
moribus & vita fateatur. per dominum,

Sancti Silvestri.Oratio.

**D**A quæsumus omnipotēs deus:vt beati Silvestri confessoris  
tui atq; pontificis veneranda solēnitas:et deuotionē nobis  
augeat et salutem.per dominum nostrum.

Sanctæ Columbae.oratio.

**I**ndulgētiā nobis domine beata Columba virgo et martyr  
imploret;quæ tibi grata semper extitit;et merito castitatis &  
tuæ professione virtutis.per dominum.

Sancti Hilarij.oratio.

**D**eus cuius miseratione delinquentes incitantur ad veniam:  
iusti transferunt ad palmāg infusus in corde beati Hilarij  
antistitis quasi de templo fidei responsa dedisti:concede ppicius.  
vt qui tuum inelyum confessorem fecisti Cesarem non timere:  
intercessione eius ab speciali hoste plebem protegas obsecrante:  
vt cuius in solēnitate trīpudiat:eius sit fida p̄ce defensa.per.

Marthæ virginis.oratio.

**E**xaudi domine populū cum sanctor̄ tibi patrocinio suppli-  
cantem:vt tēporalis vitæ nos tribuas pace gaudere:& eter-  
næ sperare subsidium.per dominum. Sacra,  
Suscribe & sanctifica Adonai deus hoc munus oblatū:& cōcede;  
vt ad salutē nostrā caro & sanguis fiat filij tui meritis illius;q̄illū  
gratanter hospitio suscepit dñm n̄m.Q ui. Post cō,  
Quæsumus omnipotens deus:vt pijs sacramentis q̄sumplim⁹:  
& meritis beatæ Marthæ filij tui hospitē;hic & in futuro viuam⁹.  
Per eundem dominum nostrum Ielum.

Sanctorum Fabiani & Sebastiani.oratio.

**I**nfirmitatē nostrā respice om̄ps deus:& quia pondus proprię  
actionis grauat beati Fabiani martyris tui atq; pontificis inter-  
cessio gloriofa nos protegat.per. Alia oratio.  
Deus q̄ beatū Sebastianū martyre tuū virtute cōstatię in passio-  
ne roboraſti:ex eius nobis imitatiōe tribue p amore tuo:prospe-  
ra mundi despicer: & nulla eius aduersa formidare.per.

Sanctæ Agnes.oratio.

**O**mnipotēs sempiterne deus q̄ infirma mundi elegis:vt for-  
tia quęq; confundas:concede ppicius:vt qui beatæ Agnes  
virginis & martyris tuę solēnia colimus:eius apud te patrocinia  
d

Sentiamus per dominum.

**H**ostias tibi domine quas offerimus propicius respice; & intercede beata Agneta virginē & martyre tua; vincula peccatorū nostrorum absoluē, per dominum.

Sacra  
Post commu-

**R**efecti cibo potuq; celesti de⁹ n̄ te suppliciter exoram⁹; vt in cui⁹ hæc cōmemoratione p̄cepimus; eius muniamur & p̄cibus, per.

Sancti Vincentij, oratio,

**A**d festo domine supplicationib⁹ nostris; vt qui ex iniuitate nostra reos nos esse cognoscim⁹; beati Vincētij martyris tui intercessione liberem⁹, per dominum.

Conuersio sancti Pauli, oratio,

**D**eus qui vniuersum mundum beati Pauli apostoli p̄dica⁹ docuisti, da nobis q̄s; vt qui eius hodie conuersionem colimus; per eius ad te exempla gradiam⁹, per.

In festo Purificationis, oratio.

**O**m̄ps sempiterne deus; maiestatem tuam supplices exoram⁹; vt sicut vniigenitus filius tuus hodierna die cum n̄ta carnis substantia in templo est præsentatus; ita nos facias purificatis tibi mentibus præsentari, per dominum.

Sanctæ Agathæ, oratio,

**D**eus q̄ inter cetera potentię tuę miracula etiam sexu fragili victoriā martyrij contulisti; concede propicius; vt qui beatæ Agathæ martyris tuæ natalicia colimus per eius ad te exempla gradiam⁹, per dominum.

Scholasticæ virginis, oratio,

**F**amiliam tuam q̄m̄s domine beatæ virginis tuę Scholasticæ meritis propicius respice; vt sicut ad obtainendum ipsius precibus quod cupiuit, imbre cælitus descendere fecisti; ita eius supplicationib⁹ ariditatē nostri cordis supernæ digneris grā; re profundere, per dominum.

Cathedræ sancti Petri, oratio:

**D**eus qui beato Petro apostolo tuo collatis clavis regni cęlestis animas ligandi atq; soluendi pontificium tradidisti; cede vt intercessionis eius auxilio à peccatorum nostrorū nexib⁹ liberem⁹, per dominum.

Sancti Matthiæ, oratio,

**D**eus qui beatum Matthiam apostolorum tuorum collegio  
socialisti tribue quod: ut eius interuentione tua circa nos pietatis  
semper viscera sentiamus. per. Sacra.

Deus qui proditoris apostatae ruinæ ne apostolorum tuorum numerus  
sacratus perfectione careret: beati Matthiae apostoli electione  
supplesti: praesentia munera sanctifica: & per ea nos gratie tuae  
virtute confirmas. per dominum.

Sancti Gregorij oratio.

**D**eus q[uo]d nos beari Gregorij confessoris tui atque pontificis annua  
solennitate laetificas: concede propicius; ut cuius opere atque  
doctrina scripturæ tuae mysteria multa cognouimus: eius apud te  
semper patrocinia sentiamus. per.